+r
\\:.' B ' 'N
Europa
’ !Jﬂjl’lﬁ‘*l-:.ﬁﬂ.

""'/f:'nf.'jﬁ-nl dedd O gfn{xc'(;nr
dott Vneversctes e Ricerca

’

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora’
P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026

E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
‘odice Fiscale 81001850775

Prot.n® 118 C/14 Montalbano Jonico, 09/01/2016
Reg. Deter. n® 04

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL DOTT. DOMENICO MARIA BRUNI PER
PRESTAZIONE OCCASIONALE IN QUALITA' DI ESPERTO ESTERNO NEL PROGETTO *“SUL
CRINALE DELLA CONTEMPORANEITA": LA 1 GUERRA MONDIALE IN ITALIA E IN
EUROPA” - A.S. 2015/16

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Aggr./P34

IL DSGA ;
Leonardo MI ,gA
L ..?'/.

// IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con precedente determina di affidamento prot. n. 8826 C/14 del 12/12/2015 e successivo
contratto di prestazione d'opera intellettuale prot. n. 8827 C/14 del 12/12/2015, il Dott. Domeni-
co Maria BRUNI, ¢ stato incaricato come docente per la realizzazione di un seminario introdut-
tivo relativo al progetto “Sul crinale della contemporaneita: la 1" Guerra Mondiale in Italia e
In Europa” che si tenuto in data 22/12/2015, per complessive ore 4, di cui n® 2 presso la sede
centrale di Montalbano Jonico e n® 2 presso la sede associata di Nova Siri;

VISTA la documentazione a corredo della presente che certifica l'effettiva attivita svolta come da
programma sopra citato;

VISTO il Programma Annuale per I’E.F. 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n°24 del
29/10/2015;

VISTA la scheda progetto P34 “Progetto Europa dell'lstruzione” presente nel P.A. 2016 in cui sono

disponibile le risorse che hanno permesso lo svolgimento delle attivita sopra citate;

RITENUTO di dover liquidare, all'esperto citato in premessa, I'importo netto riportato nel contratto sopra
citato, per complessivi €. 163,20,

DETERMINA
per quanto riportato in premessa, di liquidare la somma di €. 163,20 (centosessantatre//20) al Dott. Domenico
Maria BRUNI, per la docenza effettuata nel seminario introduttivo relativo al progetto “Sul crinale della
contemporaneita: la 1™ Guerra Mondiale in Italia e In Europa”  che si tenuto in data 22/12/2015, per
complessive ore 4, di cui n° 2 presso la sede centrale di Montalbano Jonico e n® 2 presso la sede associata di
Nova Siri;.

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n® 1T-41-E-03015-
03200-000003369309 intestato al Dott. Domenico Maria BRUNI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardo GIORDANO




